Кафедра высшей математики

ЗАЯВЛЕНИЕ

02.03.2008

Об  отпуске без сохранения

заработной платы
	Ректору ФГБОУВПО «Пермский государственный национальный исследовательский университет»

И.Ю. Макарихину

Шикалову А.Э.

Подготовить проект приказа о предоставлении отпуска Петровой Н.И.

Макарихин 03.03.2008

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы по семейным обстоятельствам продолжительностью 10 календарных дней с 25.03.2008 по 24.03.2008.

Доцент                                                   (личная подпись)                                       Н.И. Петрова

Не возражаю

Заведующий кафедрой

Полосков   И.Е. Полосков

02.03.2008

Не возражаю

Декан ММ факультета

Яковлев  В.И. Яковлев

02.03.2008